fﬁ‘ﬁ print

EREREAT A2+

F+ )L ID: ACT_T7633E991A28 ZS1NH: 2018-02-12 ER TNz 2026-02-12

Xerox Europe MPS

PrintReleafl3 X T Z 587 L & 9 Xerox Europe
MPSEER (3551 T2,158,144,605%MBEIC & 2 HEDIRHEFEETFT258,988RENBARE A Ty hHH D £97,320.41
OHEICHSMTCO2eHEH E299,190,246 PrintReleaf THEZEIRIL £,

ARMBE S

=] 2,158,144,605 5] 299,190,246

BES—bFTEY b BES—- TRV H

%@@ 258,988 {)@ 7,320.410
= BAERS NIEERA MTCO2eHkiti &

FEICODREZ7O0-—NILA2NT b

« o)
T B o
O (o)
(o) (o)
- O
O'Z o (o)
!J o
(o (o)



2 *S print
EE/EE'\/LZT_ X2k

BMBEORTE
Lz gm0

Northern Ireland
Madagascar
Romania

United Kingdom
Tanzania
Dominican Republic

France (Torcé)

REDTE
h—RorFazs bk

Turkey - Hydropower Project

Brazil - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)
India - Wind Farm Project

Brazil - Forestry REDD+ Project
China - Forestry Afforestation Project

India - Wind Power Project

IE SDGs

3 ‘GOODHEALTH QUALITY 6 ‘CLEANWATER
PWERTV ANDWELL BEING EDUCATION AND SANTTATION
MM sod LB B

X
104,515
41,696
40,887
21,674
16,627
9,351

8,931

§ tzmnwno 0 hoisLmouTy
ECONOMICGROWTH AONRISTRUCTIRE

EMIOoo b

Brazil

Northern California

British Columbia (Redstone)
Mexico

British Columbia (Cariboo)
Malaysia

India

N EE [T EES
o) £~ B K

#MTCO2e

¥
5,881
3,182
2,832
1,426
1,150
780

55.40

ARODKE#E 258,988

MTCO2e
3,616.318
1,630.232
1,061.174
661.945
178.394
132.485

39.862

7,320.410



