



## 生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT\_77633E991A28

参加日: 2018-02-12

生成された: 2026-02-12

# Xerox Europe MPS

PrintReleafは以下を認定しますXerox Europe

MPS顧客は合計で2,158,144,605森林再生による紙の標準消費量合計258,988標準的な木とオフセットがあります7,320.410消費に伴うMTCO2e排出量299,190,246 PrintReleafで紙を印刷します。

### 森林再生



**2,158,144,605**

標準シートオフセット



**258,988**

再植林された標準樹木

### 炭素



**299,190,246**

標準シートオフセット



**7,320.410**

MTCO2e排出量

### 生涯にわたるグローバルインパクト





# 生涯影響ステートメント

## 森林再生の影響

植林プロジェクト	木	植林プロジェクト	木
Northern Ireland	104,515	Brazil	5,881
Madagascar	41,696	Northern California	3,182
Romania	40,887	British Columbia (Redstone)	2,832
United Kingdom	21,674	Mexico	1,426
Tanzania	16,627	British Columbia (Cariboo)	1,150
Dominican Republic	9,351	Malaysia	780
France (Torcé)	8,931	India	55.40
			木の総数 <b>258,988</b>

## 炭素の影響

カーボンプロジェクト	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	3,616.318
Brazil - Hydropower Project	1,630.232
India - Hydropower Project (Kinnaur)	1,061.174
India - Wind Farm Project	661.945
Brazil - Forestry REDD+ Project	178.394
China - Forestry Afforestation Project	132.485
India - Wind Power Project	39.862
	総MTCO2e <b>7,320.410</b>

## 計画 SDGs

